
                     COMUNE di MARMIROLO
Provincia di MANTOVA

COPIA

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

N.   77   DEL    23  Giugno  2011

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DEGLI OBIETTIVI - ESERCIZIO 2011

Il giorno  23/06/2011  alle ore  14:00  presso questa Sede Comunale, è stata convocata la Giunta 
Comunale composta dai seguenti Signori: 

1) RASORI PAOLO - SINDACO Presidente

2) LUCCHINI LORENZO Assessore

3) MISCHI RENATO Assessore

4) ROSSI TIBERIO Assessore

5) STANGHELLINI PAOLO - ASSESSORE Assessore

6) SIGNORINI MAURIZIO Assessore

Risultano assenti, al momento dell'adozione della presente deliberazione:

-  -  - 

Partecipa  alla  riunione,  ai  sensi  dell’art.  97  comma  4,  D.  Lgs.  267/2000, AVANZINI  DR. 

GABRIELE,  Segretario Comunale.

Presiede  RASORI PAOLO - SINDACO

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato.

GI   / 2011  /  77 



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la seguente proposta di deliberazione:

RICHIAMATA la propria deliberazione  n. 39 del  07.04.2011, esecutiva, con la quale è stato approvato il  
documento di programmazione operativa (P.R.O.) per l’esercizio 2011 per la parte economica, costituito  
dalle schede predisposte dai Responsabili dei Servizi per ciascun capitolo di spesa e di entrata assegnato;

DATO atto che, in base ad incontri tra i Responsabili dei Servizi e gli Assessori di riferimento, sono stati  
concordati gli obiettivi strategici e gestionali per l’esercizio 2011; 

VISTE le  relazioni  predisposte  dai  Responsabili,  nonché  le  schede  riepilogative,  contenenti,  in  modo 
schematico e semplificato,  la descrizione degli obiettivi  da raggiungere assegnati a ciascuna posizione 
organizzativa;

RITENUTO quindi di approvare il piano dettagliato degli obiettivi – P.D.O. – per l’esercizio 2011, dando  
atto che tale documento costituisce uno strumento flessibile, in quanto suscettibile di successive modifiche 
connesse all’insorgenza di nuovi problemi o all’individuazione, da parte della Giunta, di nuovi o diversi  
obiettivi

D E L I B E R A

1) di approvare il piano dettagliato degli obiettivi – P.D.O. – per l’esercizio 2011, costituito dalle relazioni  
predisposte  dai  Responsabili  dei  Servizi  e  le  schede riepilogative  degli  obiettivi  assegnati  a  ciascuna  
posizione organizzative, che si allegano al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2)di  dare  atto  che  il  suddetto  P.D.O.  potrà  essere  modificato,  con  successivi  atti,  in  conseguenza  
dell’insorgenza  di  nuovi  problemi  o  dell’individuazione  di  nuovi  o  diversi  obiettivi  da  assegnare  ai  
responsabili.

VISTA la suddetta proposta di deliberazione;

VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Servizi Finanziari in ordine alla regolarità tecnico-
contabile, espresso sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – del D.Lgs.267/2000;

CON voti favorevoli unanimi e palesi

D E L I B E R A

1) di approvare la suddetta deliberazione

2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del 
D.Lgs.267/2000 con voti favorevoli unanimi e palesi;



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

 Il Presidente Il  Segretario Comunale
                  F.TO RASORI PAOLO - SINDACO F.TO AVANZINI DR. GABRIELE

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.49 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, 
approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267-

  Il Responsabile Servizi finanziari
   F.to Rag. Bardini Roberta

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è 
stato pubblicato il giorno _________________ all’Albo Pretorio ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Lì, ___________

Il Messo Notificatore    Il Segretario Comunale
F.to   F.to AVANZINI DR. GABRIELE

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Lì, ____________
   Il Segretario Comunale
    AVANZINI DR. GABRIELE

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (art. 125 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 256)

Si certifica che la presente  deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio nelle forme di legge e trasmessa in  elenco ai capigruppo in data _____________ ai sensi dell’art. 125 del 
T.U.

            
Il Segretario Comunale
  F.to AVANZINI DR. GABRIELE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134, comma 3, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134, comma 3, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 
267.

Lì, ____________
   Il Segretario Comunale
  F.to AVANZINI DR. GABRIELE

GI   / 2011  /  77         


	Provincia di MANTOVA
	COPIA
						
	VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE
	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A
	D E L I B E R A
		 Il Presidente	Il  Segretario Comunale



